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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12521:2015) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Mööbel“, mille sekretariaati 
haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2016. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2016. a juuniks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12521:2009. 

Võrreldes standardiga EN 12521:2009 on tehtud järgmised muudatused: 

a) ajakohastatud on viited standardile EN 1730:2012 „Furniture – Tables – Test methods for the 
determination of stability, strength and durability“; 

b) viited standardile EN 12150-1:2000 on ajakohastatud standardile EN 12150-1:2015. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määrab kindlaks minimaalsed ohutuse, tugevuse ja vastupidavuse nõuded 
kõikidele täiskasvanute kodulaudade tüüpidele, kaasa arvatud nendele, mille konstruktsioonis on klaas. 

See Euroopa standard ei rakendu büroolaudadele või pultidele, koduvälise kasutusega laudadele, 
haridusasutuste laudadele ja õuelaudadele, millele on olemas Euroopa standardid. 

Standard ei rakendu laudadele, mille lauaplaat ei ole kinnitatud alusraamile, st tabeli 2 katse 3 
teostamisel eraldub lauaplaat alusraamist. 

Standard ei anna hinnangut ühegi kodulaudades sisalduva mahutuselemendi sobivuse kohta, välja 
arvatud püstivuskatsete puhul. 

Standard ei sisalda nõudeid mööblirataste ja kõrguse reguleerimise mehhanismide vastupidavusele. 

Standard ei sisalda nõudeid elektriohutusele. 

Standard ei sisalda nõudeid vastupanule vananemisele ja kvaliteedi halvenemisele. 

Lisa A (teatmelisa) sisaldab lauaplaadi läbipainde katset. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1730:2012. Furniture – Tables - Test methods for the determination of stability, strength and durability 

EN 12150-1:2015. Glass in building – Thermally toughened soda lime silicate safety glass – Part 1: 
Definition and description 

EN 12600:2002. Glass in building – Pendulum test – Impact test method and classification for flat glass 

EN 14072:2003. Glass in furniture – Test methods 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
juurdepääsetav osa (accessible part) 
osa, millele on kasutajal juurdepääs kergesti saavutatav, kui iste on kasutamiseks ettenähtud vormis, ja 
millel juhuslik kokkupuude kasutajaga on tõenäoline 

3.2 
ülesseadmisel ja kokkupanekul juurdepääsetav osa (part accessible during setting up and folding) 
osa, millele on juurdepääs ainult mööbli ülesseadmisel ja kokkupanekul 

3.3 
nihke- ja pigistuskoht (shear and squeeze point) 
nihke- ja pigistuskoht on olemas, kui kaugus kahe üksteise suhtes liikuva osa vahel võib olla suurem kui  
7 mm või väiksem kui 18 mm igas liikumisasendis 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




